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 Unità Operativa n 3  Area III  Ufficio V 

Gestione GAE e  Reclutamento dei  

Docenti delle scuole secondarie di I e  II grado 

 

       All’Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

       Agli Ambiti Scolastici Territoriali della Sicilia 

Alle OO.SS. della scuola – Loro Sedi 
Al responsabile del sito web dell’Ufficio VII di Catania  

 

 

 
OGGETTO: Calendario delle convocazioni per l’immissione in ruolo dei docenti inclusi nelle graduatorie dei Concorsi 

Regionali D.D.G. /2016 e dal concorso riservato di cui al DDG 85/2018 per la scuola la scuola secondaria di I  e II 

grado, per le classi di concorso di competenza dell’Ambito  Territoriale n. VII di Catania, per l’anno scolastico  

2019/20. 

 

 Si rende noto il calendario delle convocazioni per la proposta di assunzione a tempo indeterminato per i 

docenti inclusi nelle graduatorie dei Concorsi Regionali D.D.G.2016 e 2018 per la scuola secondaria di I e II grado, 

per le classi di competenza dell’Ambito territoriale di Catania, per l’anno scolastico 2019/2020. 

 Gli aspiranti convocati per le proposte di assunzione a tempo indeterminato dovranno presentarsi, muniti di un 

valido documento di riconoscimento  e di codice fiscale presso la scuola e nelle date appresso indicate. 

 I docenti beneficiari di legge 68/99 dovranno produrre la certificazione relativa all’iscrizione nelle liste speciali 

del collocamento obbligatorio  e lo stato di disoccupazione aggiornato. 

Pertanto i docenti convocati, aspiranti al beneficio della Legge 104/92,  dovranno presentarsi muniti di 

documentazione attestante il suddetto beneficio di precedenza, che opererà esclusivamente sulla scelta della scuola o 

Istituto della provincia scelta.   

Gli aspiranti alle nomine sono convocati in numero maggiore rispetto alla reale disponibilità di posti di 

assunzione , in previsione di eventuali rinunce; il presente calendario, quindi, non comporta proposta di reclutamento 

ma costituisce soltanto una operazione propedeutica alle successive procedure.  

Si precisa che i destinatari di contratto a tempo indeterminato, all’atto della convocazione, sceglieranno sia la 

provincia che la sede scolastica. A tal fine saranno pubblicate le sedi disponibili entro 24 h prima della data di 

convocazione.  

Gli aspiranti convocati potranno farsi rappresentare con delega da persona di propria fiducia in sede di 

convocazione ovvero possono delegare il Dirigente dell’Ufficio VII Ambito territoriale di Catania ai fini 

dell’accettazione della proposta di assunzione. 

I docenti convocati ma non interessati alla nomina dovranno far pervenire le rinunce all’assunzione al seguente 

indirizzo mail: carlo.minissale.ct@istruzione.it 

 

Per i candidati inseriti con riserva non si procederà al reclutamento degli stessi, fino a quando non intervenga 

una pronuncia di merito da parte della competente autorità giurisdizionale o il riconoscimento del titolo abilitante 

conseguito all’estero. Tali candidati, qualora rientrassero nel contingente di nomine, saranno destinatari di 

accantonamento numerico del posto, con scelta della sede sulla provincia residuata dopo le nomine dei docenti inseriti 

in graduatoria a pieno titolo. 

 

Si evidenzia che gli aspiranti convocati che risultassero assenti alla convocazione o che non abbiano fatto 

pervenire alcuna delega o istanza di rinuncia, saranno nominati d’ufficio su una sede residuata dopo le nomine. 
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 GIORNO 20 AGOSTO 2019 

 

Liceo Statale Nicola Spedalieri via Annibale Riccò Catania –  

Immissione in ruolo da Concorso Regionale DDG 106/2016 e DDG 85/2018, docenti scuola secondaria di primo e 

secondo grado, scelta della provincia e contestuale assegnazione della scuola di servizio, così come di seguito 

elencati 

 

dalle ore 09.00 Classi di concorso: AD02 (A048, A049) AD05 (AA25, AA24) AD05 (AB25, AB24) AD05 (AC25, 

AC24)  

 

 

 

DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO AD02 CL CONC A048/A049 

N. Cognome Nome Cod. Fiscale 

Data di 
nascita 

Punteggi 
o Finale - 
Max 100 

punti 

1 BONOMO GIOVANNI BNMGNN76P08G273K 08/09/1976 98,00 

2 CIMINO PALMA CMNPLM68D47B602K 07/04/1968 98,00 

3 ROTTINO CRISTINA RTTCST84E53G377Z 13/05/1984 98,00 

4 CAGGEGI DAVID NICOLA CGGDDN74T06C351J 06/12/1974 98,00 

5 MESSINEO BARBARA MSSBBR80A66G273C 26/01/1980 97,70 

6 FAZIO GIUSEPPE SEBASTIANO FZAGPP74A21A433C 21/01/1974 96,50 

7 PACINI ANDREA PCNNDR72E04G315W 04/05/1972 96,00 

8 GITTO GIOSUE' GTTGSI74D15A638X 15/04/1974 96,00 

9 GUIDARA VINCENZO GDRVCN85C10F158V 10/03/1985 95,60 

10 BARBAGALLO 
LUCIA PATRIZIA 
CARMELA 

BRBLPT72T57C351P 17/12/1972 
95,00 

11 PINO TOMMASA PNITMS82T51A638L 11/12/1982 95,00 

12 CUTRONA ROBERTA CTRRRT77E55I754K 15/05/1977 94,80 

13 SINACCIOLO LUISA SNCLSU73D64I535W 24/04/1973 93,70 

14 ARENA NUNZIA RNANNZ85P59F158G 19/09/1985 93,50 

15 GUARDINO VALENTINA GRDVNT81T41I533M 01/12/1981 93,40 

16 MANCUSO ESAMUELA PIERETTA MNCSLP78L65H792D 25/07/1978 92,50 

17 ACCOLLA ALESSANDRO CCLLSN75H22H501J 22/06/1975 92,00 

18 CHEPURNOVA ELENA CHPLNE77C44Z154B 04/03/1977 91,80 

19 VITALI GRAZIELLA VTLGZL68P68D960Z 28/09/1968 90,40 

20 CHISARI MARIA LETIZIA CHSMLT76B43G371J 03/02/1976 90,40 

21 LO PRESTI PAOLO LPRPLA74M01C351V 01/08/1974 90,00 

22 TORRISI STEFANO TRRSFN76M24C351T 24/08/1976 90,00 

23 ZANDA VALERIA ZNDVLR76E51G273R 11/05/1976 90,00 

24 PIRRI DOMINGA PRRDNG74A61A638S 21/01/1974 90,00 

25 CATANIA EMANUELA CTNMNL76B56D960F 16/02/1976 89,80 

26 DI BELLA GIOVANNI DBLGNN64E08C351I 08/05/1964 89,60 

27 MAGGIORE VINCENZA MGGVCN70E43Z404C 03/05/1970 89,40 

28 RANIOLO PATRIZIA RNLPRZ69B61M088N 21/02/1969 89,30 
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 29 FONTANA ROSARIA FNTRSR71D54F158Y 14/04/1971 88,20 

30 MANGANO NATALE MNGNTL79P26F158D 26/09/1979 88,00 

31 GIUFFRIDA DOMENICA GFFDNC73H54C351T 14/06/1973 87,70 

32 PIAZZA LUCA PZZLCU78T21G273X 21/12/1978 87,00 

33 MIRABELLA GIOVANNI MRBGNN57A01C351F 01/01/1957 87,00 

34 DIELI CRIMI' FABRIZIO MARIO DLCFRZ80D10G511F 10/04/1980 86,90 

35 STORNIOLO FRANCESCO STRFNC80S06G273H 06/11/1980 86,80 

36 SCUDERI MICHELE GIUSEPPE SCDMHL69S18L331I 18/11/1969 86,50 

37 GAGLIARDO FRANCESCO GGLFNC83E19G273A 19/05/1983 86,30 

38 PIZZARDI ENEA PZZNEE77R12D960Q 12/10/1977 85,80 

39 SUDANO MARIA PATRIZIA SDNMPT59B42C351K 02/02/1959 85,80 

40 CALIRI MARCO TINDARO CLRMCT83B25A638E 25/02/1983 85,60 

41 DI BELLA ALESSIA DBLLSS86M51F158A 11/08/1986 85,30 

42 BUONOCORE MAURIZIO BNCMRZ68M28Z326S 28/08/1968 85,00 

43 LO CERTO GRAZIELLA LCRGZL78T66C351Y 26/12/1978 85,00 

44 ROMEO ANTONINO RMONNN84M11G371J 11/08/1984 84,80 

45 BUTERA GABRIELE BTRGRL86B28G273T 28/02/1986 84,60 

46 BONCORAGLIO FABIO BNCFBA76R29H163T 29/10/1976 84,40 

47 BIFARO SALVATORE BFRSVT70P21D423Z 21/09/1970 84,20 

48 PATANE ANGELA PTNNGL76C42C351C 02/03/1976 84,00 

49 COPPOLA GIUSEPPE CPPGPP68A21C351J 21/01/1968 84,00 

50 SCAMINACI ANTONIETTA SCMNNT65B55F061E 15/02/1965 83,80 

51 RISCICA VERA RSCVRE70D61A522K 21/04/1970 83,50 

52 D'ANDREA NICOLA DNDNCL84D08F158E 08/04/1984 83,30 

53 CHILLEMI VALENTINO CHLVNT74L03F158H 03/07/1974 82,90 

54 LOMBINO MARIA IMMACOLATA LMBMMM84D41A089S 01/04/1984 82,60 

55 NICOLETTI ANGELO ANTONIO NCLNLN78B07F065T 07/02/1978 82,40 

56 SANFILIPPO ANGELO SNFNGL81R26B602N 26/10/1981 82,40 

57 FAILLA CARMELA FLLCML70H56Z112O 16/06/1970 82,40 

58 BONANNO CATERINA BNNCRN89C45A638N 05/03/1989 82,00 

59 MAZZAGLIA ADELE MZZDLA79A67H792F 27/01/1979 81,90 

60 CHILLE' SALVATORE CHLSVT77M08F206T 08/08/1977 81,10 

61 LO VERSO GAETANO LVRGTN78D03G273A 03/04/1978 81,00 

62 D'AMICO SERENA MARIA DMCSNM90B42C351O 02/02/1990 80,90 

63 GIACALONE ROSANNA GCLRNN68A71F061K 31/01/1968 80,80 

64 LA SPINA ADRIANA LSPDRN85C67C351L 27/03/1985 80,40 

65 GIANVECCHIO ANTONELLA GNVNNL71B59A202G 19/02/1971 80,40 

66 GILETTO ROSALIA RITA GLTRLR76E63I199F 23/05/1976 80,30 

67 AMBU ALESSANDRO MBALSN71M24I754M 24/08/1971 79,40 

68 GUADAGNINI VITTORIA GDGVTR85L49F158L 09/07/1985 79,20 

69 GUGLIELMO TERESA GGLTRS87P58G273S 18/09/1987 79,10 

70 GIULIANI VALERIA GLNVLR77P65G273D 25/09/1977 78,90 

71 LA BRUZZO RICCARDO LBRRCR79A03G273H 03/01/1979 78,80 

72 BRULLO SANDRA BRLSDR68B68H163B 28/02/1968 78,80 

73 CANGIALOSI GIANCARLO CNGGCR86A12G273O 12/01/1986 78,40 
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 74 SARAO' DANIELE SRADNL84H28F206U 28/06/1984 78,40 

75 SIRAGUSA PAOLO SRGPLA87A16G273B 16/01/1987 78,40 

76 DI VARA GIUSEPPE DVRGPP68C04F065S 04/03/1968 78,20 

77 SPATA SABINA SPTSBN72D55E854X 15/04/1972 78,00 

78 BUCCHERI MICHELE BCCMHL69B07G624Q 07/02/1969 77,60 

79 STRAZZANTI FRANCESCO STRFNC65S05A676S 05/11/1965 77,40 

80 GERVASI DONATELLA GRVDTL71B56C342W 16/02/1971 77,40 

81 LA PORTA ANDREA LPRNDR84R20F158X 20/10/1984 77,20 

82 PASSALACQUA SILVIA PSSSLV66A50A089E 10/01/1966 77,10 

83 DI SALVATORE SILVIA MARIA DSLSVM84C49C351G 09/03/1984 77,00 

84 BLUNDA DANIELE BLNDNL83D04G273Y 04/04/1983 76,80 

85 BAGLIERI VIVIANA BGLVVN72C43I535W 03/03/1972 76,60 

86 DI SALVO SALVATORE DANIELE DSLSVT74P22G273C 22/09/1974 76,40 

87 GRIPPALDI VALENTINA GRPVNT83L56C351Z 16/07/1983 76,10 

88 LIPARI ENRICO LPRNRC85B13F830G 13/02/1985 76,00 

89 CAMPISI LAURA CMPLRA79S48G273V 08/11/1979 75,60 

90 CALABRETTA ANTONIO CLBNTN87B08G273W 08/02/1987 75,60 

91 PAVONE MARICA PVNMRC87T57C342Q 17/12/1987 75,40 

92 FARRUGGIA 
BURGIO 

PIETRO FRRPTR70L26G273R 26/07/1970 75,40 

93 PECORARO MONICA PCRMNC72T62A896E 22/12/1972 75,10 

94 ATANASIO DARIO TNSDRA76H09C351V 09/06/1976 75,00 

95 GIGLIO LUCIA GGLLCU75T61I754M 21/12/1975 74,90 

96 CIANCI CORRADO CNCCRD73R05I754M 05/10/1973 74,80 

97 FERRARA MARIELLA FRRMLL69T68C342Q 28/12/1969 74,80 

98 BRUCCOLERI GAETANO BRCGTN75A26H269E 26/01/1975 74,60 

99 IACONO ALESSANDRO CNILSN86P05H163E 05/09/1986 74,40 

100 DENTICI PIETRO DNTPTR82S24G273T 24/11/1982 74,40 

 

 

FRANCESE  

D.D.G. 106/2016 - GRADUATORIA GENERALE DEFINITIVA DI MERITO Rettificata 
con Ammessi Prove Suppletive - Ambito Disciplinare AD05 - Classe di concorso AA24 – 
LINGUE E CULTURE STRANIERE NEGLI ISTITUTI DI ISTRUZIONE 
SECONDARIA DI II° GRADO - FRANCESE  

  

N° Cognome Nome 

Data di nascita 

Punteg 
gio 
Finale 

65 RANDELLO FRANCESCA 12/08/1985 69,90 

66 IOZZIA LAURA 05/06/1981 69,70 

67 PELLERITO KATIA MARIA 11/12/1985 69,20 

69 MAESANO RITA EMILIA 29/07/1979 69,00 

70 TIDONA MARINA 29/08/1973 68,80 

71 GULLOTTI 
CORDARO 

ILEANA 17/02/1985 68,80 

72 FRANCHI GIULIANA 16/02/1977 68,40 

73 DI DIO VALENTINA 27/05/1979 68,10 
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   FRANCESE - ELENCO GRADUATO CANDIDATI Rettificato con 
AMMESSI PROVE SUPPLETIVE CHE HANNO SUPERATO LE PROVE E NON SONO 
STATI INSERITI IN GRADUATORIA IN APPLICAZIONE DELL'ART. 9, COMMA 2, 
DEL DDG 106/2016 ALLEGATO AL DDG PROT. 25829 DEL 24/07/2018 

N. Cognome Nome Data di nascita 

Punteg 
gio 
Finale 

1 L'ABBATE GIULIANA 23/11/1984 67,90 

2 VILLA VIVIANA 10/04/1985 67,50 

3 GIURDANELLA LAURA 07/08/1989 67,50 

4 VECCHIO LINA 31/01/1974 67,40 

5 LIOTTA MARISA 11/10/1979 67,00 

6 LUCCHESE ROSALIA 12/09/1982 66,20 

7 GUASTAFERRO ANGELA 14/07/1973 65,60 

8 CAVALLARO EMILIA 19/07/1980 65,20 

9 MARLETTA AGATA MONJA 15/06/1973 65,20 

10 CIMINO MARIALAURA 18/11/1980 64,30 

11 DI QUATTRO BARBARA 29/05/1980 63,60 

12 RACITI GIOVANNA 12/06/1980 63,50 

13 BIONDO CINZIA 03/09/1974 60,00 

    

 DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO Rettificata FRANCESE  

N° Cognome Nome Data di nascita 

Punteggi 
o Finale - 
Max 100 
punti 

1 BOLOGNA CATERINA 13/10/1978 100,00 

2 BRAITOR ANA MARIA 30/12/1976 100,00 

3 LANA LETIZIA 21/10/1982 100,00 

4 BONANNO VALENTINA 18/02/1983 100,00 

5 CALLARI GIUSEPPA 12/01/1964 100,00 

6 MORALE MARTA 14/11/1978 100,00 

7 LIOTTA MARISA 11/10/1979 100,00 

8 SCARANTINO LUISA 24/05/1978 100,00 

9 MAURO IRENE 20/03/1986 100,00 

10 PIROLO PIERSTEFANIA 03/07/1984 100,00 

11 TROFIMOVA OLGA 10/11/1982 100,00 

12 MOTTA ANTONELLA GRAZIA 01/12/1978 100,00 

13 D'ASSENZA SIMONA 24/07/1977 100,00 

14 SALVAGGIO IVANA MARIA 05/11/1982 99,60 

15 CONTRINO LARA NADIA 15/01/1981 98,00 

16 DI FAZIO SERENA 04/01/1979 97,00 

17 MIGLIORISI ROSSELLA 09/10/1978 97,00 

18 LEONARDI ANNALISA 23/03/1979 95,50 

19 GALLUZZO DANIELA 16/04/1977 93,00 
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 20 GRASSO ORNELLA ROSANNA 03/09/1972 93,00 

21 GULLOTTI 
CORDARO 

ILEANA 17/02/1985 92,90 

22 PELLERITO KATIA MARIA 11/12/1985 92,70 

23 CIMINO MARIALAURA 18/11/1980 91,00 

24 MICIELI GIOVANNI 04/08/1971 91,00 

25 PINO MARIA CRISTINA 
LUCIENNE 

29/09/1971 90,00 

 

 

 

INGLESE  

CONCORSO 2016  

N° Cognome Nome 

Data di 
nascita 

Punteggio 
Finale 

104 TAMBURELLO ROSSELLA 01/11/1984 81,40 

105 GUZZARDO NINNI 04\08\1982 81,30 

106 SISO ALESSIA 01/06/1983 81,30 

107 OROFINO ANNA ELISA 31/07/1981 81,10 

108 TARDINO IRENE 09/07/1980 80,90 

109 SPATARO VITA 04/12/1979 80,80 

110 MINEO CRISTINA 06/08/1986 80,80 

111 MIDILI CRISTINA 03/02/1983 80,80 

112 LE MOLI SARA 08/01/1968 80,60 

113 FORTE GIULIA 09\10\1981 80,50 

114 ARENA CARMELO PIERANTONIO 06/06/1974 80,40 

115 GUIDO PAOLA 12\06\1988 80,30 

116 TRIPOLI CATERINA MARIE 11/03/1977 80,30 

117 VINCI CARMEN 01/12/1977 80,20 

118 ESTRAFALLACES SIMONA 18\06\1970 80,00 

119 RANDAZZO MARILENA 29/04/1978 79,80 

120 TRAINITO EMANUELA 20/10/1982 79,50 

121 BONOMONTE CHIARA 06/11/1977 79,50 

122 PUGLISI ROSA 25/11/1987 79,40 

123 MANCUSO ROSALINDA 28/07/1976 79,30 

124 SCOGLIO CATIA 14/12/1979 79,20 

125 VISALLI LUISA 04/06/1984 79,10 

126 FERRO LAURA 02/05/1987 79,10 

127 MAURO MARILENA 09/09/1972 78,80 

128 ADAMO ROSITA 30/03/1979 78,70 

129 CUSUMANO FLAVIA ANTONELLA 20/11/1982 78,70 

130 MARCHESE GABRIELLA 23/06/1981 78,60 

131 PIPIA GIUSEPPE 04/06/1989 78,50 

132 TERLATO PAOLA SARA 11/04/1978 78,40 

133 FORNAROTTO MARIAGRAZIA 07\08\1982 78,30 

134 PALAZZOTTO RITA 15/02/1978 78,30 

135 BRUNO ROSA 25/09/1970 78,10 
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 136 BLUNDO NICOLETTA 24\11\1982 78,00 

137 PUGLISI CONCETTO 15/12/1976 78,00 

138 ZAPPULLA VALENTINA 18/06/1981 77,60 

139 DI DONATO EMANUELA 14\08\1977 77,00 

140 D'ANNA SIMONA 25\06\1974 77,00 

141 RICCOBONO ALESSANDRA 06/08/1971 77,00 

142 MUSUMECI MARIAGRAZIA 20/05/1969 77,00 

143 FOSCHIANI VIVIANA ELENA 22\07\1975 76,50 

144 VENTURA ANITA DANIELA 09/01/1970 76,30 

145 MANNINA MARIANNA 04/05/1982 76,20 

146 GUARINO LORENA 11\12\1981 76,10 

 

INGLESE AGGIUNTIVO DD CONC 2016  

N. Cognome Nome 

Data di 
nascita 

Punteggio 
Finale 

1 MARRONCELLI STEFANIA BENEDETTA 26/12/1985 76,10 

2 DE PASQUALE ROBERTA 14\08\1982 75,90 

3 SANTUCCIO MARCO 27/09/1976 75,80 

4 GAYDUK OLGA 20\07\1973 75,60 

5 SCIUTO DARIO 08/05/1985 75,40 

6 SCARANTINO LUISA 24/05/1978 75,40 

7 LAUDANI MARIA LETIZIA 10/10/1985 75,40 

8 D'AGOSTINO SONIA 20\05\1981 75,30 

9 DE DOMINICI SANDRA 27\05\1982 75,10 

10 AMICO ELIANA 28/05/1976 74,80 

11 INZIRILLO STEFANIA 03/09/1974 74,80 

12 NOTO LUISA MARIA 27/08/1986 74,60 

13 PISTONE MARIA 01/02/1985 74,60 

14 BELLUCCI ALESSANDRA 27/12/1975 74,60 

15 VINCI CAROLINA   74,40 

16 BRIGANTE ELEONORA 22/06/1975 74,10 

17 ALOISI ELISA 18/12/1985 74,00 

18 INCONTRO GIULIANA 01\09\1979 74,00 

19 NICASTRO VALERIA 14/09/1978 73,80 

20 SCARPULLA ESTER 17/05/1983 73,80 

21 CIMAROLI MONICA 11/08/1980 73,30 

22 MARANO SABRINA 24/04/1975 73,10 

23 TROVATO BENEDETTA 14/09/1978 73,10 

24 MARLETTA NATALIA 26/12/1987 72,90 

25 LA BARBERA NUNZIA 29/07/1968 72,80 

26 TORRES ALESSIA 02/10/1969 72,60 

27 SAMPERI GRAZIA 28/07/1975 72,60 

28 MORANDO MELANIA 11/07/1976 72,50 

29 ACQUAVIVA ANGELA 07/07/1972 72,50 

30 SANFILIPPO LETIZIA 06/07/1984 72,30 
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 SPAGNOLO 
Concorso Ordinario Personale Docente DDG 106 del 23 febbraio 2016 – Secondaria di I 
e II grado 

   

 
AD05 SPAGNOLO  

    

38 ADC5 
ADRAGNA MARIA 
ANTONIETTA  23/12/1980 TP  

   39 ADC5 FICARRA NOEMI  03/09/1986 CL  
   40 ADC5 FARINELLA LAURA  11/06/1978 PA 
   41 ADC5 RODRIGUEZ PEREZ ISABEL  01/06/1970  
   42 ADC5 MORANA ILENIA  14/11/1980 PA  
   43 ADC5 SAPIENZA LUCIA  18/07/1978 CT  
   44 ADC5 MINNITI CRISTINA  24/07/1979 SR  
   45 ADC5 SACCO LUISA  02/03/1980 PA  
   

      DDG 85/2018 AD05 SPAGNOLO  
    Pos Cognome Nome Data 

Nascita 
Prov 
Nascita 

Punteg
gio 
Totale 

1 FICARRA NOEMI 03/09/1986 CL 100 

2 GRASSO MARIA 18/11/1985 CT 100 

3 RICEVUTO STEFANO 18/07/1978 TP 100 

4 ARRIGO CLAUDIO 25/01/1970 PA 100 

5 MORANA ILENIA 14/11/1980 PA 99,7 

6 SANTONOCITO DANIELA 10/11/1984 CT 97 

7 TRIMARCHI VALERIA 15/04/1985 ME 96,6 

8 LO PRESTI PAOLA 09/04/1982 ME 96 

9 SCARCELLA ALFINA 12/08/1982 CT 96 

10 CIAMPICALI SIMONA 01/04/1978 PA 96 

11 ADRAGNA MARIA ANTONIETTA 23/12/1980 TP 95,7 

12 CRAVANA GIUSY MARCELLA 25/10/1980 RG 94,4 

13 ALI ISABELLA 16/06/1982 CT 94 

14 CANNATA CARMELA 22/04/1979 SR 94 

15 D'AMORE MARIA ROSARIA 17/03/1986 PA 93,7 

16 CORSALE DANIELA 25/10/1980 PA 93,4 

17 TURCO LIVERI ELISA 24/06/1981 PA 92,3 

18 GATTO DANIELA 29/05/1985 CT 91 

19 SAPIENZA LUCIA 18/07/1978 CT 90,5 

20 D'AITA ORNELLA 01/09/1983 CT 90 

21 FERRERI SANTI 24/01/1981 PA 90 

22 FERLAZZO FEDERICO SALVATORE 14/01/1984 CO 90 

23 PAPOTTO TERESA 20/02/1977 ME 88,9 

24 FARINELLA LAURA 11/06/1978 PA 88,6 

25 CIRRITO LUCIA 27/07/1979 PA 88 

26 CIUNI DONATELLA 07/07/1984 PA 87,6 

27 ALLETTO SILVIA 29/01/1982 AG 87,3 

28 DISMA MARIA GIOVANNA ELENA 28/05/1989 CT 86,8 

29 CORDOPATRI CINZIA 21/05/1984 CT 86 

30 ROCCELLA PAOLA 06/03/1987 CT 85,6 
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GIORNO 20 AGOSTO 2019 

 

Liceo Statale Nicola Spedalieri via Annibale Riccò Catania –  

Immissione in ruolo da Concorso Regionale DDG 106/2016 e DDG 85/2018, docenti scuola secondaria di primo e 

secondo grado, scelta della provincia e contestuale assegnazione della scuola di servizio, così come di seguito 

elencati 

 

dalle ore 15.30 Classi di concorso A015, A020, A026, A027 

 

 

 

CL CONCORSO A015 DISCIPLINE SANITARIE  

CONC, DDG 85/2018  

7 VASSALLO MARILISA  03/12/1975 MI 66,28 PROVV GIURISD  

8 TENAGLIA  ROSARIO 09/12/1977 CT 62,2   

9 MILITELLO  VINCENZO 11/02/1961 AG 61,7 * 

10 SANTAGATI  CATERINA  19/08/1979 CT 56,2   
 

 

A020 FISICA  

  D.D.G. 106 del 2016 - AMBITO DISCIPLINARE AD07 - CLASSE DI CONCORSO 
 A020 FISICA 

REGIONE SICILIA - ELENCO GRADUATO RETTIFICATO CANDIDATI CHE 
HANNO SUPERATO LE PROVE E NON SONO STATI INSERITI IN 
GRADUATORIA IN APPLICAZIONE DELL'ART. 9, COMMA 1, DEL D.D.G. 106/2016 
ALLEGATO al DDG prot. 2344  del 09/07/2018 

N. Cognome Nome 

Data di 
nascita 

Puntegg 
io 

Finale/1 
00 

15 VALERIO PIERO 31/07/1973 76,55 

16 VINCIGUERRA VINCENZO 16/02/1968 75,83 

17 BRANDO MIRKO 27/08/1982 75,45 

18 CANDELA MARIA STELLA 04/06/1982 75,10 

19 MAGGIO ANNA LISA 14/03/1980 73,48 

20 SICILIA DANIELA 27/10/1983 73,30 

21 NAPPO CLAUDIO 15/01/1977 73,30 

22 PECORARO LAURA 12/11/1978 73,10 

23 SCUDO GIOVANNI 08/08/1984 72,75 

24 ACCOLLA MARIO 07/12/1980 72,30 

25 LO PRESTI DANILO MARIA 11/02/1976 71,98 

26 BENNICI FRANCESCA 04/09/1983 71,28 

27 FIORITO ALFIO 08/08/1
979 

69,35 

28 FEBBRARO VINCENZO ALDO 20/10/1 69,13 
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 976 

29 MUZZETTA LAURA CONCETTA 01/04/1
982 

68,93 

30 SPAMPINATO ANTONIO 23/03/1
968 

65,88 

31 BENANTE ALESSANDRO 04/06/1
979 

65,83 

32 BURGIO RICCARDO 20/10/1
966 

65,38 

33 LA RUSSA SALVATORE 06/08/1
981 

61,85 

34 SEMINARA FRANCESCO 19/05/1
961 

58,48 

 

A026 MATEMATICA  
D.D.G. 106/2016 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO DEFINITIVA Rettificata - 

AMBITO DISCIPLINARE AD07 - CLASSE DI CONCORSO A026 MATEMATICA 

N° Cognome Nome Data di nascita Punteggio Finale 

45 ZITO GIUSEPPE 06/07/1989 66,90 

46 CORTIMIGLIA ROBERTA 29/11/1984 66,60 

47 PATTI ALFIO 15/12/1983 65,60 

48 GIORDANO MASSIMO 16/08/1981 63,10 

     A026 Matematica   - ELENCO AGGIUNTIVO CANDIDATI CHE HANNO SUPERATO 
LE PROVE E NON SONO STATI INSERITI IN GRADUATORIA IN APPLICAZIONE 
DELL'ART. 9, COMMA 1, DEL DDG 106/2016 Allegato al D.D.G. prot. 17685 del 26/06/2017 

 
Cognome Nome Data di nascita Prova scritta 

1 GALOFARO MELANIA 15/05/1981 62,60 

2 BOTTINO ALESSANDRA 18/02/1985 62,30 

3 ARRIGO ANTONINO 19/08/1984 61,70 

4 MAGGIO ANNA LISA 14/03/1980 61,60 

5 

DI LEO ROBERTA MONICA 
GIUSEPPA 

27/09/1977 60,80 

6 BENANTE ALESSANDRO 04/06/1979 60,70 

7 AUDITORE MARIA 29/10/1978 60,70 
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 DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO –  
CLASSE A026 - MATEMATICA 

N° Cognome Nome Data di nascita 

Punteggio Finale 
- Max 100 punti 

1 SCHIRÒ LILLA 25/06/1983 100,00 

2 IPPOLITO SANDRA 14/09/1975 100,00 

3 RAPISARDA GIUSEPPE GABRIELE 24/07/1981 100,00 

4 AIELLO GIUSI ADRIANA 02/01/1980 100,00 

5 STAGLIANÒ PAOLA LEA 29/06/1980 100,00 

6 OLIVIERI ARIANNA 04/11/1988 100,00 

7 CIARCIA' CARLA 10/06/1987 100,00 

8 FLORIDIA GIUSEPPE 22/09/1983 100,00 

9 GAROFALO GUGLIELMO 19/03/1983 100,00 

10 FISICARO GIUSEPPE 02/05/1981 100,00 

11 TIRALONGO GRAZIA COSTANZA 19/03/1980 100,00 

12 CAVASINO ANNA 14/03/1969 100,00 

13 DELLA PIETRA CARLO 25/11/1982 100,00 

14 KEREKGYARTO REGINA 15/02/1979 100,00 

15 GORGONE DANIELA 26/05/1983 99,10 

16 MANGIARATTI ELISA 25/04/1979 98,00 

17 RUSSOTTO PAOLO 20/05/1976 98,00 

18 RIFICI SIMONA 19/03/1978 98,00 

19 DOLEI SERGIO 18/09/1981 98,00 

20 FERRARO ELIANA 24/11/1977 97,50 

21 SPADARO GIUSI 08/11/1984 97,50 

22 PASSANANTE MARIO 08/11/1977 97,40 

23 MUOIO ANNAMARIA 15/08/1971 97,00 

24 GRECO VANESSA 20/08/1974 97,00 

25 TUMMINELLO ILARIA 01/06/1982 96,20 

26 BARBALACE NICOLA 20/12/1976 96,00 

27 CIRRITO ALESSIO 11/01/1985 96,00 

28 MAURO PAOLO 24/08/1984 96,00 

29 MARTINO FABRIZIO 28/10/1983 95,80 

30 MANGANO ALESSANDRO 28/01/1975 95,50 

31 ACCURSO MARILENA 28/04/1978 94,90 

32 LA ROCCA SALVATORE 22/05/1974 94,90 

33 BARBERA MILO 30/08/1977 94,80 

34 GRASSO IGNAZIO GIUSEPPE M 16/08/1965 94,00 

35 MANGIONE ANTONINO 04/07/1978 94,00 

36 MALAGUTI MERIS 18/01/1963 94,00 
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 37 PARLATO MONICA CONCETTA 29/10/1970 93,50 

38 BONDÌ CONCETTA 05/04/1978 93,10 

39 LEONE NANCY 10/03/1981 93,00 

40 D'AMICO SIMONA 10/09/1977 93,00 

 

 

A027 MATEMATICA E FISICA  

DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO 
RETTIFICATA - CLASSE DI CONCORSO A027 - MATEMATICA e 

FISICA 

Allegata al decreto prot. 21104 del 7/8/2019 

N° Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Punteggi o 
Finale - Max 

100 punti 

1 CRO' ROBERTA 19/03/1982 100,00 

2 STAGLIANÒ PAOLA LEA 29/06/1980 100,00 

3 DOLEI SERGIO 18/09/1981 100,00 

4 LEONE NANCY 10/03/1981 98,00 

5 BRUNO GIOVANNI 19/09/1957 98,00 

6 RAPISARDA GIUSEPPE 
GABRIELE 

24/07/1981 98,00 

7 CAIOLA ROSALIA 31/01/1980 98,00 

8 RIFICI SIMONA 19/03/1978 98,00 

9 CIRRITO ALESSIO 11/01/1985 98,00 

10 SCIAMMETTA ANGELA 07/07/1984 98,00 

11 SCHIRÒ LILLA 25/06/1983 97,00 

12 BARBALACE NICOLA 20/12/1976 97,00 
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 13 FISICARO GIUSEPPE 02/05/1981 97,00 

14 CAVASINO ANNA 14/03/1969 97,00 

15 TUMMINELLO ILARIA 01/06/1982 96,00 

16 MAURO PAOLO 24/08/1984 96,00 

17 RUSSOTTO PAOLO 20/05/1976 95,00 

18 SCARDINO LUCA 05/05/1973 95,00 

19 MARTINO FABRIZIO 28/10/1983 94,80 

20 SPADARO GIUSI 08/11/1984 94,50 

21 MALTESE GIUSEPPE 
18/06/1970 

94,00 

22 BARBERA MILO 30/08/1977 94,00 

23 CRIVILLARO MARIANGELA 28/09/1986 94,00 

24 D'AMICO SIMONA 10/09/1977 94,00 

25 PIZZOLO FRANCESCO 03/09/1978 92,50 

26 CASA LAURA 30/04/1979 92,20 

27 FLORIDIA GIUSEPPE 22/09/1983 92,00 

28 D'AMORE FRANCESCA 02/04/1981 91,00 

29 SALAMONE FRANCESCO 26/03/1977 90,00 

30 CALA MASSIMO 07/12/1972 90,00 

31 DI STEFANO VINCENZA 26/08/1978 89,80 

32 LA RUSSA SALVATORE 06/08/1981 89,50 

33 BONO BALDASSARE 
ALDO 

27/11/1973 88,60 

34 AMATO IRENE 03/11/1982 88,30 

35 LO GRECO FRANCESCO 25/05/1959 88,00 
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 36 SPALLINO MAURIZIO 15/05/1973 88,00 

37 AUDITORE MARIA 29/10/1978 87,50 

38 OLIVIERI ARIANNA 04/11/1988 87,40 

39 AUGELLO GIUSEPPA 26/05/1975 86,90 

40 PISTRITTO CHIARA 21/09/1983 86,90 

41 IOVINO GIUSEPPE 17/06/1983 86,60 

42 ALOE ERMINIA 23/08/1974 85,80 

43 MUOIO ANNAMARIA 15/08/1971 85,60 

44 AUFIERO FERDINANDO 07/02/1963 85,00 

45 SANFILIPPO COSIMO 07/06/1965 84,90 

46 BENNICI FRANCESCA 04/09/1983 84,80 

47 MANGANO GABRIELLA 28/12/1978 83,20 

48 VINDIGNI TIZIANA 14/04/1978 82,70 

49 MILIZIANO SERGIO 13/01/1972 82,30 

50 FEBBRARO VINCENZO 
ALDO 

20/10/1976 81,60 

51 RIGGIO CATERINA 15/10/1979 81,50 

52 ARRIGO ANTONINO 19/08/1984 80,20 

53 CRUPI BEATRICE 23/05/1967 79,70 

54 GIORLANDO MARIA 14/01/1976 79,10 
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 55 RAIMONDO FABIO 08/05/1976 77,50 

56 CALCARA FRANCESCA 20/04/1977 76,70 

57 GINTOLI MICHELE 21/06/1976 76,00 

58 RALLO CATERINA 27/04/1980 75,50 

59 MUZZETTA LAURA 
CONCETTA 

01/04/1982 75,10 

60 AMATO EMANUELITA 10/05/1969 74,90 

61 ALONGI SALVATORE 20/10/1972 74,70 

62 CIMINO CRISTIANA 01/11/1971 74,70 

63 MASSIMINO VENERA 13/09/1981 73,80 

64 COSTA IGNAZIO 18/02/1965 72,60 

65 NICOSIA ROSSELLA 28/11/1982 72,10 

66 LAURICELLA ALBA 16/03/1966 71,00 

67 TUBOLINO LIDIA 11/07/1980 70,80 

68 VALVO IVANA 28/07/1972 69,60 

69 PETRACCONE MARIO 24/02/1982 68,30 

70 BUZZANCA SALVATORE 15/02/1974 67,90 
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GIORNO 21 AGOSTO 2019 

 

Liceo Statale Nicola Spedalieri via Annibale Riccò Catania  

Immissione in ruolo da Concorso Regionale DDG 106/2016 e DDG 85/2018, docenti scuola secondaria di primo e 

secondo grado, scelta della provincia e contestuale assegnazione della scuola di servizio, così come di seguito 

elencati 

 

dalle ore 09.00 Classi di concorso A031,  A043, A044, A047, A050, AI24,AL24, B006, B023, BA02, BB02, BC02 

 

 

CLASSE DI CONCORSO A031 - SCIENZA DEGLI ALIMENTI    

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE UNIVERSITA’ E RICERCA - UFFICIO 
SCOLASTICO REGIONALE PER LA CAMPANIA –  

CLASSE DI CONCORSO A031 - SCIENZA DEGLI ALIMENTI  - CONC 
2016      REGIONE SICILIA 

Clc pos Cognome e Nome 
Data di 
nascita 

TOTALE 
/100 

A031 14 NASCA MARIO 24/04/1978 84,00 

A031 15 ALIQUO’ ANTONINA 30/01/1969 83,60 

A031 16 AMENTA MARGHERITA 14/11/1980 83,41 

A031 17 SILVESTRI GIUSEPPA 30/08/1979 82,70 

A031 18 RAGUSA LUCIA 30/10/1984 82,65 

A031 19 LATTUCA MARCELLA 16/08/1978 82,28 

A031 20 ZANGHI' ANTONINO 15/09/1976 81,20 

A031 21 GIUNTA MARIA LAURA 12/03/1981 81,10 

A031 22 SPINELLO STELLA 10/09/1973 80,56 

A031 23 ALAIMO GIUSEPPINA 27/02/1974 79,90 

A031 24 MATTIOLO ALESSANDRA 16/07/1987 79,44 

A031 25 FERRARO PIETRO 07/05/1986 78,67 

A031 26 GARAVINI ALESSANDRA 17/06/1963 78,50 

A031 27 PAPPALARDO PIETRO 02/09/1971 77,40 

A031 28 SANTORO MICHELA 23/03/1987 77,10 

A031 29 CHILLEMI VALERIA 14/06/1986 76,90 

A031 30 BENVEGNA LUANA 08/04/1985 75,40 

A031 31 RAMPELLO ELISA 06/05/1985 74,30 

A031 32 SANGIORGIO DANIELA 30/04/1985 73,70 

A031 33 NICOTRA MICHELE 20/01/1967 72,70 

A031 34 LO CONTE FABIOLA 05/04/1984 72,50 

 

 

A043 CONCORSO DDG 85/2018  
    CLASSE DI CONCORSO A043 SCIENZE E TECNOLOGIE NAUTICHE  

1 D'ERRICO IMMACOLATA 24/01/1981 NA 98   

2 TIRANTOLA  OTTAVIO 06/03/1978 NA 97   

3 MODICA CLAUDIO 02/09/1970 EE 70 AB ESTERO 
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A044 - CONCORSO DDG 85/2018  

CLASSE DI CONCORSO A044 SCIENZE E TECNOLOGIE 
TESSILI DELL'ABBIGLIAMENTO E DELLA MODA  

1 RICCOBENE  IVANA  87,6 

 

 

A047 GRADUATORIA GENERALE DI MERITO CONC 85/2018 A047 

N° Cognome Nome 

Data di 
nascita 

Punteggio 
Finale - 
Max 100 

punti 

1 MONTANTE CARMELA 
GIUSEPPA 

27/12/1966 100,00 

2 MUOIO ANNAMARIA 15/08/1971 100,00 

3 RIFICI SIMONA 19/03/1978 100,00 

4 SCHIRO LILLA 25/06/1983 100,00 

5 LEONE NANCY 10/03/1981 100,00 

6 FERRERA MARIA 
GIOVANNA 

06/05/1978 100,00 

7 GIGLIA MARILENA 15/10/1973 100,00 

8 AIELLO GIUSEPPE 16/06/1978 100,00 

9 SCOZZARI ANTONELLA 15/03/1974 100,00 

10 PASSANANTE MARIO 08/11/1977 100,00 

11 DISTEFANO CARMELA 11/07/1962 100,00 

12 STAGLIANÒ PAOLA LEA 29/06/1980 100,00 

13 GIUNTA VALERIA 04/06/1989 100,00 

14 SCIAMMETTA ANGELA 07/07/1984 100,00 

15 RAPISARDA SILVIA 06/09/1970 99,00 

16 SPINELLO NADIA 27/11/1979 98,10 

17 FINOCCHIARO ALFREDO 25/01/1976 98,00 

18 MACELLO MARIA 29/08/1979 98,00 

19 FAILLA ANTONIA 11/09/1967 98,00 

20 CRIVILLARO MARIANGELA 28/09/1986 97,00 
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A050 SCIENZE NATURALI  

CONC 2016  

CLASSE DI CONCORSO  A050  - Scienze naturali, Chimiche e Biologiche 

N° Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Punteggio 
Finale - 
Max 100 
punti 

10 CALABRESE FEDERICA 12/07/1985 76,73 

11 LO GIUDICE GIUSEPPINA  19/03/1979 76,53 

12 SILVESTRI GIUSEPPA 30/08/1979 75,7 

13 GUARNUCCIO SALVATORE 14/10/1964 74,9 

14 URONE NOEMI 08/05/1983 74,53 

15 SFERRINO ANTONELLA 13/04/1988 74 

16 PALMIGIANO ROBERTA 04/12/1981 74 

17 LENTINI VALERIA  20/04/1985 73,55 

18 GENNUSO CARMELITA 11/03/1970 71,88 

19 PETROLITO VALENTINA  05/11/1983 71,88 

20 MIRONE MELITA BARBARA  05/08/1971 71,13 

21 CIAPPA LUCA 09/10/1983 70,58 

22 SCIANNA ILARIA 17/07/1980 68,35 

23 
PRINCIOTTA 
CARIDDI SARA 29/03/1986 68,33 

24 INCATASCIATO VALERIA    59,63 

     

     DD. 85 del 2018 - GRADUATORIA GENERALE DI MERITO 

CLASSE DI CONCORSO  A050  - Scienze naturali, Chimiche e Biologiche 

N° Cognome Nome 
Data di 
nascita 

Punteggio 
Finale - 
Max 100 
punti 

1 CASELLA STEFANIA 20/01/1981 100,00 

2 ZARCONE GIUSEPPE 09/07/1978 100,00 

3 CAMPAGNOLO GIOVANNI 08/07/1980 100,00 

4 COTTONE CALOGERO 14/09/1979 100,00 
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 5 CAMMARATA ROSALINDA 18/04/1979 100,00 

6 LIBERTINO ODILLE 22/04/1973 100,00 

7 QUINCI MARIA GABRIELLA 18/02/1964 100,00 

8 LO PRESTI CARLO 21/06/1978 100,00 

9 GIORDANO GIUSEPPE 18/10/1976 100,00 

10 GENNUSO CARMELITA 11/03/1970 100,00 

11 GENNUSO FLORINDA 18/11/1974 100,00 

12 URONE NOEMI 08/05/1983 100,00 

13 SANTANGELO TANINO 02/08/1973 100,00 

14 BRACCHITTA GIUSEPPINA 05/02/1983 100,00 

15 ZIMBONE ALESSIA 10/11/1983 100,00 

16 LENTINI VALERIA 20/04/1985 100,00 

17 RISITANO ROBERTO 20/10/1979 100,00 

18 GUCCIONE ROBERTO 18/12/1977 100,00 

19 MILAZZO ANDREA 10/04/1976 100,00 

20 D'AGATA ALESSIA 09/03/1979 99,70 

21 SILVESTRI GIUSEPPA 30/08/1979 99,60 

22 MASTROPAOLO MARIANGELA 10/07/1984 99,00 

23 SARDELLA SALVATORE 
EMILIANO 

16/06/1975 98,80 

24 BENINATO DAVIDE 09/04/1976 98,30 

25 ARNONE CARMELA 15/11/1978 98,00 

26 MAZZEI VERONICA 14/01/1981 98,00 

27 ANGILERI SILVIA ELEONORA 12/03/1981 98,00 

28 FRENNA SABRINA 19/04/1977 98,00 

29 SFERRINO ANTONELLA 13/04/1988 98,00 

30 TAMBURO ELISA 20/08/1979 98,00 

31 DE ANGELIS LEDA 06/11/1972 97,60 

32 COSTANZO GRAZIELLA 02/07/1967 96,30 

33 MANCUSO STEFANO 04/11/1979 96,00 

34 DILETTOSO VITO CLAUDIO 25/09/1974 96,00 

35 COCO GRAZIELLA 26/03/1981 96,00 

36 SOLE MERY ANGELICA 28/11/1972 96,00 

37 PALMERI MARISA 09/11/1981 95,88 

38 ANZALDI AGATA 01/09/1974 95,50 

39 FINOCCHIARO ALESSANDRA 24/08/1988 95,20 

40 MIRACOLA NADIA 22/08/1975 95,00 
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B006 
Concorso docenti di cui all’art.17 comma 2 lettera b) del decreto legislativo 59/2017 - 

DDG 85/2018 
Procedura concorsuale: Secondaria I e II grado - Ordine scuola: Secondo grado - Regione: 

SICILIA - Classe di concorso: B006-LABORATORIO DI ODONTOTECNICA 
Classe/Sostegno Pos Cognome Nome Data 

Nascita 
Prov 

Nascita 
Punteggio 

Totale 
B006 1 GIUNTA ANTONIO 27/06/1972 GE 96 

B006 2 D'AMICO GAETANO 

MARIO 
07/04/1974 CL 94 

B006 3 COMPARETTO GIANLUIGI 17/07/1978 PA 81,5 

B006 4 MANZONE MAURO 04/10/1975 PA 81 

B006 5 MORELLO GIOVANNI 26/06/1979 CL 74,7 

B006 6 FASCELLA NICOLINA 22/03/1965 PA 48 

B006 7 RIZZO ANTONINA 23/05/1972 TP 35 

B006 8 TERESI GIUSEPPE 24/03/1968 PA 34,6 

 

 

B023 
Procedura concorsuale: Secondaria I e II grado - Ordine scuola: Secondo grado - Regione: SICILIA - Classe di 

concorso: B023-LABORATORI PER I SERVIZI SOCIO-SANITARI 

Classe Pos Cognome Nome Data Nascita 

Prov 
Nascita 

Punteggio 
Totale 

B023 1 CUSUMANO ROSALINDA 22/09/1981 AG 100 

B023 2 LA LONGA 
MORTO 

MELANI 28/09/1977 AG 99,4 

B023 3 CORBELLI MELANIA 24/10/1979 AG 97 

B023 4 LA BELLA SAVINA 21/03/1977 AG 96,8 

B023 5 DI NOTO CARMELA 25/12/1959 AG 82,6 

B023 6 MONTALBANO ROSALIA 08/09/1985 AG 80 

B023 7 BUCCAFUSCA EMILIA 10/09/1982 VV 68,8 

B023 8 PEDALINO LIDIA 20/12/1971 AG 59,6 

B023 9 MANTIONE TIZIANA 16/08/1974 AG 44 

B023 10 BIRRITTA CONCETTA 26/05/1977 SR 32 
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BA02 CONCORSO 2018  
    Classe/Sostegno Pos Cognome Nome Data Nascita Prov 

Nascita 
Punteggio 
Totale 

BA02 1 BUGUET SOPHIE 30 settembre 1954 ESTERO 96,2 

BA02 2 LAIACONA CORINNE 13 agosto 1964 ESTERO 83,9 

BA02 3 NICOLOSI PAOLA SARA 03 ottobre 1968 ESTERO 75,8 

BA02 4 VALLIN VIRGINIE 
SAMANTHA 

15 dicembre 1971 ESTERO 72,7 

 

 

Concorso bandito con D.D.G. 85/2018 - Classe di Concorso BB2 
(Conversazione in Lingua straniera - Inglese). 

 
 

   

Posizione Cognome Nome 
Data                

di nascita 

Voto 
totale 
/100 

4 PINO JOSEPH 28/10/1982 78,6 

5 CONTARINO ROSARIA 02/02/1955 78,6 

6 PINO JOANNE SILVIA 15/06/1980 72,4 

7 ROPPOLO NICOLINA 11/02/1957 70,5 

 

 

CONCORSO 2016 
 BC02 

  N. Nominativo Punt tot 

12 ARCE PATRICIA MARIA 81.38 

13 CIRANNI GILDA ALICIA 80.38 

14 ORTEGA GUTIÉRREZ MARTHA CECILIA 79.4 

15 FAZIO STEFANIA 73,05 

16 SGARAGLINO ROSA LINA 69,13 
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CONCORSO 2018  
 BC02 

  

   Pos CANDIDATO PUNT.TOTALE 

1 ARCE Patricia Maria 91,8 

2 MARIN CAMACHO Maria Piedad 91,5 

3 DI FAZIO Egidio 86,5 

4 BERRAYARZA Yohama 84,4 

5 MONTERISI Maria Teresa 81 

6 CIRANNI Gilda Alicia 75,4 

7 ETCHEVERRIA Graciela Teresita 73,7 

8 ALVAREZ FERNANDEZ Maria Aurora 71 

 

CONCORSO 2018  
     AI24 CINESE 

    AI24 1  TUDISCO  SALVATORE  25/03/1989 TP  67,8 

 

 

CONCORSO 2018  
   AL24 ARABO        

1 LI VIGNI  MARIANGIOLA  12/01/1981 100/100 

 2 MAZZA  ALFONSO  14/10/1981 100/100  

3 LANZARONE  ANDREA  15/02/1982 99/100  

 4 PETRANTONI  GIUSEPPE  21/05/1984  90,8/100 

 

 

 

                                                                          Il Funzionario responsabile  

                                                                           Dott. Luigi Gazzo  
   

Firma autografa sostituita a mezzo stampa  

ex art. 3, comma 2, D.lgs 39/93 
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